Нижнетуринский городской округ
Свердловская область

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Нижнетуринская гимназия»

П РИ КА З

31.08.2020 № 138
Нижняя Тура

Об утверждении локальных
актов МАОУ «НТГ» на 2020-
2021 учебный год

В соответствии с Федеральным Законом РФ от 29.12.2012 г. № 27Э-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить локальные акты МАОУ «НТГ» на 2020-2021 учебный год:

1) Рабочие программы педагогов и календарно-методические планирования на
2020-2021 учебный год;

2) Расписание учебных занятий учащихся I, II и III ступеней на 2020-2021 учебный
год;

3) Рабочие программы дополнительных платных курсов;
4) Списки обучающихся на платные дополнительные образовательные курсы;
5) Планы работы заместителей директора, социального педагога, педагога-

психолога;
6) Положение об оплате труда;
7) План работы МАОУ «Нижнетуринская гимназия».
8) График дежурств.
9) График посещения столовой.
10) Тарификация;
11) Расписание звонков МАОУ «Нижнетуринская гимназия».
12) План мероприятий системы обеспечения объективности процедур ОКО на

2020-2021 учебный год.
2. Утвердить Положение о классном руководстве МАОУ «НТГ»
3. Утвердить Положение о критериальном подходе к оцениванию образовательных

результатов МАОУ «НТГ».
4. Утвердить Положение о порядке организации профессиональной

переподготовки и п о в ырждада«^лиф икации педагогических работников МАОУ «НТГ ».
5. Утвердить Положение, об'Организации дистанционного обучения.

S '***? 1 '  ^  , .6. Утверджь |роложециё о,щкр#р.ной системе оценки качества образования.
7. У тв ер д |^ ^ Ш м р й ^ ;а ту р у ^ Щ а 2020-2021 учебный год.

Дирею
ЗЬ, v-

> МАОУ «t Каркашевич О.В.